


-- -- --- -- --- ----

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Číslo: N040724 

IČS: 9124000148 

1. Nájemce

České vysoké učení technické v Praze 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

DIČ/IČ: CZ68407700 

Správa účelových zařízení ČVUT 

Odpovědná osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Funkce odpovědné osoby: ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tel.: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-fakturace: 
podatelna-suz@cvut.cz

E-mail:
podatelna-suz@cvut.cz

Bankovní spojení: 27-4082120257/0100 KB a.s. 

Číslo nájemce: 301535 

Místo instalace: Správa účelových zařízení ČVUT 
Vaníčkova 315/7, 169 00 Praha 6 
blok č.1, 1.patro 

2. Pronajímatel

ARCO OFFICE s.r.o. 

Budislavova 192, 164 00 Praha 6 

DIČ/IČ: CZ25720635 

Zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 64181 

Tel.: 840 740 840 
GSM:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jméno zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: 107-2829130287/0100 

KB, a.s., Praha 8 

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb

Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu věci (přístroje v konfiguraci, specifikované v bodě 4 smlouvy) a poskytování 
služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně všeobecných podmínek uvedených na 4. straně smlouvy: 

Doba trvání smlouvy činí 60 měsíců, počínaje 01.07.2024 Zúčtovací období: D čtvrtletně 
� jinak půlročně 

Počáteční stav počítadla: -0- černobílých kopií/výtisků -0- barevných kopií/výtisků
-0- skenů

Dohodnutý minimální počet výtisků a kopií Cena za kopii a ví tisk dle měsíčního paušálu: 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál / 

paušálu: Kč 
ČERNOBÍLÉ 600 0,22 0,25 
BAREVNE 1.300 1,25 1,35 
SKEN 400 0,03 0,03 

4. Specifikace - konfigurace přístroje

Počet Označení Číslo Výrobní číslo Poznámka 
kusů 

1 ks Bizhub C250i SET ECONOMY AA2M021ECO AA2M021109673 
* DF-632 aut.dupl.podavač AAYHWY1 AAYHWY1521116 
* DK-516x stolek 9967008725 

1 ks MK-735 Mount kit A4NMWY1 
1 ks Čtečka karet USB CR YSF 3MF 9967005054 SQUB302K0252K6E 
1 ks Zámek kazet velký 9967008827 

Sešívaiící finišer: l □ ANO I 129 NE 
Termín dodání: dle dohody 



5. Specifikace služeb

Kompletní servis [ig 
Dodávky spotřebního materiálu [ig 
Dodávky náhradních dílů [ig 
Náklady na práci technika [ig 
Kalibrace autocal [ig 
Systémový update 1 [ig 
Systémový update 2 D Placené služba 

Čas servisního zákroku: do 2 dnů: [ig 
(v pracovních dnech) do 1 dne: D Placená služba 

do ........ hodin: O Placená služba 

Požadovaný čas zásahu: 8.00 - 16.00 [ig 
16.00 - 18.00 O Placená služba 

16.00 - 22.00 D Placená služba 

Papír: OANO-A3 □ ANO-A4 □ ANO-CF A4
(gramáž: ) 

[8J NE 
Zavezení SM měsíčně □ Způsob odběru: vlastní odběr □ ANO [ig NE 

kvartálně □ dodání pronajímatelem [ig ANO □ NE 
iinak dle potřeby 

Typ služby Číslo služby PŘIOBJEDNANE SLUŽBY - Název služby: Cena bez DPH 
jednorázová Náklady za dopravu stroje: zdarma 
jednorázová MIC2XXN Instalace HW stroie: 2.890,00 
iednorázová Zaškolení: zdarma 

Typ služby Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: 2.890,00 
jednorázová I pravidelná Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: 3496,90 

Typ služby: Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 0,00 
jednorázová I pravidelná Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH: 0,00 

6. Platební podmínky

Cestovné -měsíční paušál: 180,00 bez DPH 217,80 vč. DPH 
Nájem stroje: 1.058,00 bez DPH 1.280,20 vč. DPH 
Cástka za dohodnutý počet kooií / vvtisků: 1.757,00 bez DPH 2.126,00 vč. DPH 
Částka za dohodnutý počet skenů: 12,00 bez DPH 14,50 vč. DPH 

Měsíční nájemné za dohodnutý počet kopií/ výtisků: 3.007,00 bez DPH 3.638,50 vč. DPH 
(cena měsíčního nájemného je uvedena včetně 
nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené 
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové) 

Kauce na budoucí pohledávky z nájemného splatná při 
podpisu smlouvv: 
Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840

7.277,00 (nepodléhá evidenci DPH) 

nebo GSM xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz 

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec teto smlouvy Je nutné objednat a zaplatit samostatně. 
Zvláštní ujednání: při zúčtování se započítávají/dobropisují nevyužité kopie/výtisky/skeny nad 100 stran ( BW i CLR ) měsíčně, 

IT práce budou účtovány dle platného ceníku a skutečně realizovaného času 
Pronajímatel se zavazuje poskytovat Nájemci platností této smlouvu slevu na papír Konica Minolta Standard 
formátů A4/A3. Poskytovaná sleva je ve výši 20% z cen bez DPH uvedených v den objednání na webových 
stránkách spol. Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o., papír bude nájemcem hrazen na základě 
vystavené faktury, 
https://obchod.konicaminolta.cz/papir/papir-konica-minolta-standard-a4-500-listu 
https://obchod.konicaminolta.cz/papir/konica-minolta-standard-a3-80g 



Kopie a výtisky přesahující min. měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány 1 x za 6 měsíců za cenu stanovenou 
v této smlouvě. Záloha splatná při podpisu smlouvy bude zúčtována po skončení smlouvy a vrácením předmětu nájmu. 

Náklady na přiobjednané jednorázově poskytnuté služby (instalace, zaškolení, dopravu a další služby) 
uvedené v bodě 5 smlouvy hradí nájemce samostatně současně s první splátkou nájemného. 

Přílohy smlouvy: 

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 6, jakož i všeobecné podmínky uvedené na 4. straně smlouvy a veškeré přílohy byly 
řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 18.06.2024 

Podepsáno v Signi I ť> Si91�i 

Podpis pronajímatele 

ARCO OFFICE s.r.o. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
jednatel 

V Praze dne 21.06.2024 

Podepsáno v Signi I c„ s,�1n; 

Podpis nájemce 

éeské vysoké učení 
technické v Praze 

xxxxxxxxxxxxxxxxx ředitel 
SÚZ ČVUT v Praze 






